TABELA 39 1
IDENTIFICAÇÃO EXERCÍCIOFundo de Saúde de Águia Branca 2021

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS IMOVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pelo(a) PORTARIA nº 18.30012021 de 08 de junho de 2021, publicada no Diário

Oficial de 08 de junho de 2021, declara para os devidos fins que realizou o Inventário Anual de Bens IMÓVEIS,

registrado no processo administrativo nº , tendo apurado os seguintes valores:

Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$
Sªldº de Bens MÓVEIS 3.794.268,55 3.794.268,55 0,00

NOTA EXPLICATIVA

Por ser verdade, firmam o presente termo.

AGUIA BRANCA, 31 de dez

ALINE KORDA AGUILAàªGUIDONf<65779>

CARLOS A yzm (657

MAURICIO POSSA É; 34 )_____ Ulf

THAYNAN CAPRINI SIQUEIRA SALA (65692)

Versão 04

Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por Múltiplos signatários em: 21/03/2022 08:30.

		2022-03-21T08:43:01-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por Múltiplos signatários em: 21/03/2022 08:43.

		2022-03-21T08:43:17-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por PAULO SERGIO BARBOSA DE ARAUJO em: 21/03/2022 08:43.